
ZARZĄDZENIE NR 39.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej majątku Zespołu Szkolno - Oświatowego w Dubiczach 
Cerkiewnych i powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji.

Na podstawie art. art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 marca 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Nr 21, poz. 
591 z pózn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku ze zmianami kadrowymi na stanowisku Dyrektora Zespołu Szkolno – Oświatowego 
w Dubiczach Cerkiewnych przeprowadzić inwentaryzację zdawczo - odbiorczą majątku Zespołu Szkolno - 
Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych

§ 2. Majątek Zespołu Szkolno – Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych przekazać komisyjnie p.o. 
dyrektorowi Zespołu Szkolno – Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych Pani Ninie Baczyńskiej

§ 3. Celem przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej majątku Zespołu Szkolno –Oświatowego 
w Dubiczach Cerkiewnych  powołuje się komisję w następującym składzie:

1. Pani Adrianna Bielecka – przewodnicząca komisji

2. Pani Nina Baczyńska- strona przyjmująca majątek

3. Maria Kazimiruk – członek komisji

4. Iwona Sierocka – Twaróg – członek komisji

5. Pani Bożena Maria Markiewicz- strona przekazującą majątek

§ 4. Ustala się termin przeprowadzenia inwentaryzacji w okresie od 02.06.2015r. do 05.06.2015 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: BA198F3C-E0A1-4B5D-85FF-C4DCFA7282EC. Uchwalony Strona 1




